2023-82 ANDRAD SCHEMAPROCESS (RISKANALYS), UTFORD

GENOMFORANDE

Ansvarig: Emmelie Cedergren

Datum: 2023-05-12

Enhet: Hus C

7 Utford

Klara rader: 26/26

Beskrivning: Riskanalys pé att ha mer "rullande scheman" dar personalen inte diffkorrigerar inom SABO

Deltagare: Stefan Bergkvist, Emmelie Cedergren

DEFINITIONER FOR RISKVARDERING

‘Faktor‘Sannolikhet HFaktor‘Konsekvens ‘ Riskmatris:
1 Osannolikt, 1 ggr/100 ar 1 Mycket liten, visst obehag : 180 EEE
2 Lag sannolikhet, 1 ggr/10 ar \/_iss, slfad.a utan a3 s o @
3 Sannolikt, 1 ggr/ar sjukskrivning 24 6 s 10
3 Allvarlig, kortare sjukskrivni 452037 72 s

4

5

Hog sannolikhet, 1
ggr/manad 4

Nastan sakert, 1 ggr/vecka
5

Mycket allvarlig, langre
sjuks
Katastrofal, dodsfall

RISKBEDOMNING FORANDRING- KONSEKVENSANALYS

Beskrivning av eller instruktioner fér mallen: Konsekvensanalys/riskbedémning infor férandring i verksamheten
(teknik, arbetsorganisation, arbetsinnehall, foérlaggning av arbetstider (nya/andrade), flytt av verksamhet m.m)

Nr

01

02

03

04

1/4

OK?

Definera planerad fordndring

Vad innebar férandringen/vad  Ja
bestar forandringen av? (valj
aven ja)

Vilka delar av verksamheten Ja
berdrs av férandringen? (valj
aven ja)

Vilka medarbetare eller grupper Ja
berdrs av foérandringen? (valj
aven ja)

Har facket fatt informationom  Ja
foérandringen och samverkar vid
denna konsekvensanalys?

Definiera konsekvens/risk

Beskriv utan att vardera

Andring av schemaprocessen 2'2
vilket innebar att det blir mer 4
rullande scheman som

medarbetare inte ar

involverade i diffkorrigeringen.

Detta innebar att medarbetarna

inte kan "styra" sina scheman

som tidigare.

All omvardnadspersonal inom 2°2
sarskilt boende 4
2*2

All omvardnadspersonal som ar
manadsanstallda eller 4
tillsvidareanstallda (dag, kvall,

natt personal)

En arbetsgrupp har arbetat 1™
med denna fraga dar 1
representanter fan

arbetsgivare, skyddsombud

och kommunal medverkat.

S & K Bedom mdjlighet och/eller

risk?

Mojligheten till eget

N/A

forslagsschema forsvinner men

man har fortfarande viss
paverkans mojlighet.
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Nr

05

06

07

09

10

1

12

13

14

15

16

2/4

OK?

Hur paverkas medarbetarna? Ja
(valj aven ja)

Paverkas alla medarbetare lika? Ja

Ar det nagra av medarbetarna
som behdver sluta?

Nej

Pa vilket satt kan arbetsmiljon  Ja
paverkas av forandringen? (valj
aven ja)

Kan férandringen medfora Ja
Okade risker for psykisk ohalsa
eller stress?

Kan férandringen medféra Nej
Okade risker for olycksfall?
Kan férandringen leda till att Nej

sakerheten pa nagot satt
forsamras? Okad risk fér hot och
vald?

Kan férandringen medféra 6kad Nej
risk for fysisk ohalsa eller
belastningsskador?

Sker 6kad arbetsbelastning for  Nej
individ eller grupp? (beddm ej
utifran tillfalliga arbetstoppar)
Kan férandringen medféra Nej

Okade risker for psykosociala
problem bland medarbetarna
eller arbetsgruppen?

Vilka effekter har férandringen  Ja
pa samarbete/samordning (inom
grupper och/eller mellan

grupper)? (valj aven ja)

Beskriv utan att vardera

Andring av schemaprocessen
vilket innebéar att det blir mer
rullande scheman som
medarbetare inte ar
involverade i diffkorrigeringen.
Detta innebar att medarbetarna
inte kan "styra" sina scheman
som tidigare. Mgjligheten till
eget forslagsschema forsvinner
men man har fortfarande viss
paverkans mojlighet.

Vissa medarbetare kommer
sakerligen inte bli ndjda om de
har varit aktiva i sitt
forslagsschema och foljt
nuvarande schemaprocess.

Arbetsmiljon paverkas inte
nagot speciellt férutom att man
inte kan paverka sitt schema i
lika stor utstrackning som
tidigare.

Forandringar medfor alltid viss
stress fOr vissa medarbetare.
Men féréandringen i sig ar ingen
Okad risk for psykisk ohalsa
eller stress.

Ingen storre forandring

S &K

32
6

w

2

11

11

11

11

11

2*2

Bedom mojlighet och/eller N/A
risk?

r
r
r

Kan bli battre arbetsmiljo O

utifran att det blir battre

schema da manga

medarbetare kanske inte har

den kunskap som behovs for

att kunna lagga bra schema.
r
r
r
r

Vi ser att det skulle kunna bli O

en mindre belastning med

forandringen fér medarbetarna

da det idag laggs valdigt

mycket tid och energi pa

schema och

schemadiskussioner,
r
r

Battre samarbete da man inte
behdver komma éverens om
schema i samma utstrackning
som idag.
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Nr

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

3/4

Kommer férandringen medféra
ensamarbete eller social
isolering?

Kan férandringen medféra
oklarheter i ledningsfunktionen
gallande t.ex ansvar och
befogenheter?

Paverkas informations-,
kommunikations- och
beslutsvagar under eller efter
forandringen?

Kan férandringen medféra
oklarheter i malsattning och
prioriteringar som kan leda till
ohalsa?

Leder foérandringen till andrade
arbetstider, schema och/eller
skift? och hur kan det isf
paverka?

Paverkas den enskilde
medarbetarens befattning/roll
gallande t.ex arbetsinnehall,
ansvar och befogenheter? Isf
hur?

Kan férandringen leda till att
medarbetare behover
kompetensutveckling i nagon
form?

Kan férandringen leda till
konsekvenser géllande lag och
avtal som berdr den enskilde
och/eller gruppen?

Finns det ytterligare
konsekvenser/risker som bor
uppmarksammas? Beskriv dem.

Handling/atgarder

Kan férandringen genomféras
pa nagot annat satt for att
minska de negativa
arbetsmiljoeffekterna? | sa fall
hur?

Finns det resurser som kommer
att utnyttjas for att lindra

eventuella effekter/risker? Vilka?

OK?

Nej

Nej

Ja

Nej

Ja

Ja

Nej

Nej

Ja

Nej

Beskriv utan att vardera

Information ar viktig!

Schemaprocessen férandras
och medarbetarnas kan inte
paverka i lika stor utstréckning

Att diffkorrigera sitt schema
forsvinner

Férandringar éverlag ar oftast
jobbigt for vissa medarbetare.

S & K Bedom mojlighet och/eller

11
1

272

3*2

11

22

272

11

11

32

272

11

risk?

Viktigt att ge tydlig information
till samtliga medarbetare.

N/A

r
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UPPFOLJNING Klara rader: 26/26

Uppfdljningsansvarig Klar Klar den
Cedergren, Emmelie - r 2023-06-12

Kommentar

Arbetsgivarrepresentant: ...

SKyddsombUd: ...
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